
                     ROMANIA
                     JUDETUL OLT 
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

  H O T Ă R Â R E
cu privire la: aprobarea Nomenclatorului Stradal în Localitatea   
                        Şerbanesşti, Judeţul Olt.” 

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr. 79/29.06.2010 a domnului Peligrad Titi - primar;
- Referatul nr. 80/29.06.2010 al Viceprimarului  Comunei Şerbăneşti;

În temeiul art. 36, alin. 2, lit. d din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă Nomenclatorul Stradal în Comuna Şerbăneşti,  Judeţul Olt, 
conform Anexei care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.

Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt;
- Direcţiei Judeţene de Statistică Olt;
- Serviciului Public de Evidenţă a Persoanelor Ghimpeţeni.

  Şerbăneşti,                                                                  Preşedintele şedinţei,
Nr. 31/30.07.2010                                                          CĂLIN DUMITRU

Secretar, 
Ilie D. Florin



ANEXA LA H.C.L. NR. 31/30.07.2010

NOMENCLATOR STRADAL 

NR. 
CRT.

STRADA NR. FĂRĂ SOŢ
(de la – până la)

NR. CU SOŢ
(de la – până la)

DE LA – PÂNĂ LA ZONA ÎN 
CADRUL 

LOCALITAŢII
1 DUMITRU POPOVICI 1 - 225 2 – 224 IORDACHE M ION- ŞTEFAN VOICU A
2 MURGEŞTI 1 - 45 2 – 44 ANCA M ION – BABOI RODICA B
3 DEALUL PAPII 1 - 67 2 – 68 MORUŞ F COSTEL – CIOBANU C MARIN A
4 DUMITRĂNEŞTI 1 - 33 2 – 32 MUCETE RADU – CIOBANU P FLOAREA A
5 LISA 1 - 55 2 – 56 COMANESCU C-TINA- MICU GINEL IONUŢ A
6 MICULEŞTI 1 - 109 2 – 110 ROTARU FLOREA – STOICA VASILE A
7 LĂUTARILOR 1 - 27 2 – 26 RIZEA CONSTANTINA – FIERARU TUDOR B
8 ÎNV . NIŢULESCU 1 - 59 2 – 60 PISĂRU FLORIN – SARDESCU MIHAI B
9 CRÂNGULUI 1 - 25 2 – 24 DUMITRESCU MARIA – DAVID MARIA B
10 RASOLANI 1 - 93 2 – 92 POPESCU G. MIRCEA -  FLOAREA  DUMITRA B
11 GRĂDINIŢEI 1 - 83 2 – 82 GHIOCA ST ADRIAN – SMECAL ANIŞOARA B
12 PREDANI 1 - 55 2 – 54 TURLEA C EUGENIA – COMĂNESCU IOANA B
13 STÂRCU 1 - 129 2 – 130 PARASCHIV D ION – ILEANA ALEXANDRA A
14 DUMITRU CARACOSTEA 1 - 99 2 - 100 COSTACHE GHE. – OLANU ALEXANDRU A
15 BISERICII 1 - 25 2 – 24 OLANU RADU – MINCĂ ANGHEL B
16 MAC RĂDULESCU 1 - 49 2 – 50 MĂRGINEANU MARIN – RADU DOREL B
17 DOROFEIULUI 1 - 45 2 – 44 VĂTUI STELIAN – SERBAN STANCU B
18 CORDUN 1 - 59 2 – 60 SEPRODI FRANCISC – STOICA DUMITRU A
19 BRAZDEI 1 - 19 2 – 20 MULLER NICULA – ILIE N CONSTANTIN B
20 OGRĂZII 1 – 19 2 - 20 CĂLIN D. ION – BĂDESCU ANGHEL B
21 MORII 1 - 15 2 – 14 CĂLIMĂNESCU MARIA – BĂRBUŢ FLOREA B
22 MANDRA 1 - 39 2 – 40 DOROBANŢU CONSTNTIN – POPA AURICA B
23 JARCALEŢI 1 - 65 2 - 64 BĂBĂLAN DUMITRU – NEDELCU MARIN B


